(
教务处
2022

年

3

月

9

日
)
[image: ]

关于 2022 年春季学期
外语类公共选修课选课的通知

各教学单位:
为提高我校学生的外语能力，满足学生对外语学习的需求，现为
我校学生开设部分外语类公共选修课程，具体事宜通知如下:
一、课程信息

	序 号
	课程名称
	上课时间
	授课
方式
	上课
地点
	任课教师
	总学时/ 学分
	考查
方式
	选课
对象
	选课 人数

1

外教实用英语  General English
	周一 5、6 节
(3-18 周)
	课室集中 线上直播

创教 306

Loidalyn

32/2

考查
	20 级全
校各专
业

30

2
	外教实用英语  General English
	周二 7、8 节
(3-18 周)
	课室集中 线上直播

创教 306

Loidalyn

32/2

考查
	21 级全
校各专
业

30

3

韩语基础
	周二 5、6 节
(3-18 周)

线下

博 B404

龚灵

32/2

考查
	20 级、21 级全校  各专业

30

4

韩语进阶
	周四 5、6 节
(3-18 周)

线下

博 B303

龚灵

32/2

考查
	20 级、21 级全校  各专业

30

5

日语基础
	周二 5、6 节
(3-18 周)

线上直播
	线上（另 行通知）

YUKO

32/2

考查
	20 级、21 级全校  各专业

30

6

日语进阶
	周五 5、6 节
(3-18 周)

线上直播
	线上（另 行通知）

YUKO

32/2

考查
	20 级、21 级全校  各专业

30

二、选课时间:2022 年 3 月 9 日 18:00-3 月 10 日 23:59

三、选课途径:学生登录教务系统选课。
四、开班要求:每个教学班选课人数限定为 30 人以内，少于 10 人
则不开班。
五、注意事项
1.请各位同学认真查看本人课表，如与本次外语类课程上课时间 相冲突，则不能选课。
2.因名额有限，一旦选课成功，请学生务必认真上课学习，不得
随意退选。
3.不要选或退选本通知以外的其他任何课程。
请各教学单位通知有意向的学生在规定时间登录教务系统选课。

[image: ]
image1.png
o F R 54

image2.png